Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0251.3822038 - Website: svhttdl.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SVHTTDL-BCXB

V/v áp dụng tính nhuận bút, thù lao đối với bản tin,

Cổng/Trang thông tin điện tử

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân xã, phường.

Ngày 18/7/2025 Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đã ban hành Quyết định số

431/2025/QĐ-UBND về việc áp dụng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai và Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước thuộc lĩnh vực Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Theo đó, tại Khoản 2, Điều 1 Quyết định số 431/2025/QĐ-UBND ngày

18/7/2025 ban hành Danh mục các văn bản quy phạm pháp luật được lựa chọn áp

dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (Phụ lục II kèm theo), trong đó có Quyết định số

01/2020/QĐ-UBND ngày 02/01/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước ban

hành Quy định chế độ nhuận bút trong lĩnh vực Báo chí; Cổng/Trang thông tin

điện tử; Đài truyền thanh - Truyền hình cấp huyện; bản tin của các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu

Quyết định số 01/2020/QĐ-UBND nêu trên để làm căn cứ tính nhuận bút, thù lao

đối với bản tin, Cổng/Trang thông tin điện tử theo quy định hiện hành.

Đính kèm:

- Quyết định số 431/2025/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai.

- Quyết định số 01/2020/QĐ-UBND ngày 02/01/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Phước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLBCXB (Y).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Hồng Thức

		2025-07-25T10:59:35+0700

		2025-07-25T11:22:03+0700
	Nông Hồng Thức

		2025-07-25T13:35:58+0700

		2025-07-25T13:35:58+0700

		2025-07-25T13:35:58+0700

		2025-07-25T13:35:58+0700